

Dagsorden

Herslev Menighedsrådsmøde 01.05.24

Mødeleder: Knud Bjerrum
Referent: Trine Gylstorff
Dato: 01.05.24
Varighed: 18.00-20.00
Sted: Graverhuset i Herslev

Tilstedeværende:
Fraværende:

Dagsordenspunkt:	Konklusion:	Ansvarlig:	Deadline:
<p>1. Godkendelse af dagsorden</p> <p>2. Økonomi</p> <p>Beslutningspunkt: Vedtagelse af vedtægt for regnskabsfører</p> <p>Godkendelse af regnskab for 1. kvartal 2024</p> <p>Orienteringspunkt: Nye udbudsregler vedtaget af provstiet.</p> <p>3. Orientering fra kasserer:</p> <p>4. Orientering ved Formand:</p> <p>Orienteringspunkt: -Vi har fået svar fra provstiet om lågen. Vi har fået besked på at oprette en ny byggesag til stiftet via provstiet. Ny byggesag er oprettet, og den er knyttet til sag graverbygningen, hvor de resterende penge er.</p>			

<p>Beslutningspunkt: -Orienteringsmøde tirsdag den 14.05.2024, kl 18.30 i Herslev kirke Planlægning - hvem gør hvad?</p> <p>Diskussions- / beslutningspunkt: - deltage i Gevninge halvøens aktivitetsdag 25.5 i Gevninge m. Gevninge-Kornerup menighedsråd. Formål at sprede oplysning om det kommende menighedsråd i september.</p> <p>5. Orientering ved præsten</p> <p>6. Orientering fra mråds medlemmer for repræsentationer og udvalg</p> <p>a/ medarb.repr.</p> <p>b/Kirkevæрге</p> <p>c/ kontaktperson</p> <p>d/ Præstegårds- udvalg</p> <p>Orienteringspunkter: -Nyt varmeanlæg til kirken: Pernille og Knud har haft møde med arkitekt. Arkitektens vurdering er at det koster 1.000.000 kr ex moms 1.250.000 kr incl moms for det nye varmeanlæg. Knud søger om pengene via provstiets energi- pulje. Samtidig beder arkitekten Nationalmuseet om en tilstandsvurdering af kirkebænke, alter,</p>			
---	--	--	--

<p>prædikestol og kalkmalerier. Denne vurdering er gratis.</p> <p>-Varmepumpe mv. i præstegården: Arbejdet er nu påbegyndt. Arbejdet udføres af Jesper Pedersen VVS og Shelder, som var med til at bygge graverhuset.</p> <p>Orientering fra byggeudvalg Herslev</p> <p>e/ aktivitetsudvalg</p> <p>f/ Webmaster</p> <p>7. Eventuelt:</p>			
--	--	--	--